Lista 6ver antroposofiska ldkare och terapeuter

For att vara med pa listan méste du utova en antroposofisk terapiform,
kunna ta emot patienter och ha en egen naringsverksamhet, samt vara
medlem i FALK. Vet du nagon som vill vara med pa listan, eller om du
sjdlv vill std med, skicka ett mail med namn, titel, e-post och telefon till

kirsten.n@telia.com

BORAS/ALINGSAS
Eva Axelsson Rytmisk insmérjning
0703-654129 info@taktilmassage.nu

GAVLE

Ami Widahl Diplomerad & AntroMed
Konstterapeut

0702-218539

www.amiwidahl.se

GOTEBORG

Kristian Holmberg Antr. ldkare som
tar emot i Goteborg, bokning sker via
Lisa Soderberg pa tel 0730-664681

KIVIK/SJOBO

Christa Sievers Kirofonetik
0768760912

christa_sievers@hotmail.com

Karin Lundberg Ldikeeurytmi
0702-893404 karinlund@telia.com

JARNA
Bo Kjellstréom (se Stockholm)

Susan Biucke Kollem Konstterapi
0702448009 www.konstterapi-sbk.se

Maria Haggblom Medicinsk fotvard
0735390891

Elisabeth Cederqvist Presselmassage
0707522198
elisabeth.cederqvist@gmail.com

Lukas Salby Rytmisk insmérjning och
rosenterapeut 0704-335035
lukas.salby@gmail.com

Phoenixmottagningen:
Vidarkliniken, 153 91 Jarna
www.phoenixmottagningen.nu
bokning@phoenixmottagningen.nu
0733 55 95 36 (lakare)

Susanne Wirnhjelm Lékare
Ursula Flatters Ldkare
Anna Maria Wiedemann Ldkare

Anne Ingeborg Haugholt Insmorjning
och massage 0739- 24 13 21

Christine Loser Mdalningsterapi och
metalljusterapi 0739-78 94 99
christineloser306@gmail.com

Natalia Sosnowska Fysioterapeut
0737-0097 45

Ulrika Kérrman Sdngterapeut
072-24579 73

Hannele Grantzau Cert. biografisk
samtalsterapeut, Dipl. klassisk homeo-
pat, Leg. waldorflirare

073-0470114
grantzau.cons@hotmail.com



JARNA/HOLO

Kent Holmstréom Dipl. Biografisk
samtalsterapeut, Stodjande samtal och
Specialpedagogisk radgivning.
kent.holmstrom@jicloud.com

Tel 070-6427828

STJARNSUND OCH KLOSTER

(GARPENBERG)
Sédra Dalarnas Terapeutikum:

Inger Nerdrum

Dipl. Biografisk samtalsterapeut
076-2505864
ingernerdrum@gmail.com

Elisabeth Norman Dipl. likeeurytmist,
rytmisk massor 070-6577622
elisabeth.norman13@gmail.com

Beatrice Hallqvist

Leg. ldk. allmdnldkarspecialist med
antroposofisk medicinsk inriktning
mottagning i Stjdrnsund 2 ggr/ar
tidsbokning 070-6577622

Eli Ronovska Konstterapeut
070-8263007
ronovska.eli@gmail.com

STOCKHOLM

Gerhard Bohme Leg sjukskéterska
Spec i antroposofisk omvardnad/I[FAN
antroposofiska omvardnadsbehand-
lingar och viss rdadgivning

hemtel: 08-420 612 90

e-post: gerhardisland@hotmail.com

Bo Kjellstrom Dipl. Rytmisk massér
och biografisk samtalsterapeut
070-6501036
bokjellstrom6@gmail.com.

Germa Miltenburg Leg sjukskoterska,
Rytmisk insmorjning

Tel: 070-4308568

E-post: germalmiltenburg@gmail.com

Gunilla Ostergren Presselmassor
070-5518805
gunilla.ostergren40@gmail.com

Kristina Tucinska Ldkeeurytmist
070-4547074
kristinatucinska@hotmail.com

Per Dahlstrom Leg lik. Antroposofisk
medicin och terapier
08-8032 70

Ulla Arebjer Rytmisk massage
070-2914424

Lukas Salby Rytmisk insmorjning och
rosenterapeut 0704-335035
lukas.salby@gmail.com

Cecilia Letmark AntroMed
Konstterapeut

tel: 073 64 61 795

e m_cecilia@hotmail.com

STOCKHOLM/ROSERSBERG

Deborah Ingves Dip! konsterapeut,
bildterapeut, leg specialpedagog, tal-
pedagog, mindfulnessinstruktor, aukto-
riserad bildterapeut

0706 850604 info@bluecat.se
www.bluecat.nu

UMEA

Marina Eriksson Presselmassage
090-39133, 073-0617733
marina@kassjo.se

UPPSALA

Linneahéilsan:
www.linneahalsan.se

Annika Asmussen Konstterapi
070-6947469
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